
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» 

Находкинского городского округа 

 

ПРИКАЗ 
от «31» августа 2023 года № 57/1 - ОД 

 

О назначение куратора внедрения Целевой модели наставничества 

в МАОУ «СОШ №18» НГО в 2023-2024 году 

 

В целях реализации мероприятий, направленных на внедрение методологии 

(целевой модели) наставничества в МАОУ «СОШ №18» НГО и во исполнении 

приказа Министерства образования Приморского края от 23.07.2020 №789-а «О 

внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственным (Куратором) за обеспечение внедрения, реализации, 

контроля модели наставничества, сбора, свода и хранения сведений 

мониторинга педагогов назначить заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе Голоцван Светлану Ивановну. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ №18» НГО Остеева Е.С. 


